РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ № 88
                  о признании (отказе в признании) претендентов участниками продажи посредством публичного предложения

г. Норильск

  Дата заседания Комиссии: 21 сентября 2020 года (15 час. 00 мин.)

	Председатель комиссии:

	Надточая
Елена Александровна
	- Заместитель Главы города Норильска по собственности
и развитию предпринимательства.

Секретарь:

	Бояркина
Алла Николаевна
	- Начальник отдела организации торгов муниципальным
имуществом и земельными участками Управления имущества
Администрации города Норильска.

Присутствовали члены комиссии:

	Цюпко
Виктор Владимирович
	- Председатель постоянной комиссии по бюджету и
собственности Норильского городского Совета депутатов;

Миронов
Максим Николаевич
	- Советник Главы города Норильска;

Закирьяева Инна
Анатольевна
	-Начальник Финансового управления Администрации
города Норильска;

Урсакий
Ирина Александровна
	- И.о. начальника Управления экономики Администрации
города Норильска;

Войник
Евгений Александрович
	- Начальник Управления имущества Администрации
города Норильска.
[bookmark: _GoBack]

Повестка дня: Признание (отказ в признание) претендентов участниками продажи муниципального движимого имущества посредством публичного предложения:

Лот № 1: Автотранспортное средство: марка, модель УАЗ – 315195; тип ТС – легковой а/м; регистрационный знак – А350ОР24; идентификационный номер (VIN) – ХТТ31519540577298; паспорт ТС – 73 КУ 111757; год изготовления ТС – 2004; модель, № двигателя –
ЗМЗ-40900J N 43072729; шасси (рама) № – 31510040595284; цвет кузова (кабины) – белая ночь.

Лот № 2: Автотранспортное средство: марка, модель УАЗ – 315195; тип ТС – легковой а/м; регистрационный знак – Н741ТХ24; идентификационный номер (VIN) – ХТТ31519570546595; паспорт ТС – 73 МН 165513; год изготовления ТС – 2007; модель, № двигателя – 40900U * 73118490; шасси (рама) № – 31510070589534; цвет кузова (кабины) – светло - серый.

Лот № 3: Автотранспортное средство: марка, модель УАЗ-22069; тип ТС – спец. пассажирское; регистрационный знак – Х115РС24; идентификационный номер (VIN) – XTT22069040407974; паспорт ТС – 73 КУ 118091; год изготовления ТС – 2004; модель,
№ двигателя – УМЗ – 421800 N 40801157; шасси (рама) № – 37410040429003; цвет кузова (кабины) – защитный.

Лот № 4: Автотранспортное средство: марка, модель УАЗ-39094; тип ТС – грузовой а/м; регистрационный знак – Х114РС24; идентификационный номер(VIN) -XTT39094040412490; паспорт ТС – 73 КУ 125536; год изготовления ТС – 2004; модель, № двигателя – УМЗ – 421800
N 41002220; шасси (рама) № – 33036040433556; цвет кузова (кабины) – белая ночь.

Лот № 5: Автотранспортное средство: марка, модель ГАЗ-27057; тип ТС – грузовой фургон цельно - металлический (7 мест); регистрационный знак – Н833ТХ24; идентификационный номер (VIN) – X9627057070563769; паспорт ТС – 52 МО 301511; год изготовления ТС – 2007; модель, № двигателя – *40522R*73130469*; шасси (рама)
№ – отсутствует; цвет кузова (кабины) – белый.

Лот № 6: Автотранспортное средство: марка, модель ГАЗ-27057; тип ТС – грузовой фургон цельно металлический (7 мест); регистрационный знак – С831ТХ24; идентификационный номер (VIN) – X9627057080614386; паспорт ТС – 52 МР 886866; год изготовления ТС– 2008; модель, № двигателя – *405240*83064349*; шасси (рама) № – отсутствует; цвет кузова (кабины) – белый.

Лот № 7: Автотранспортное средство: марка, модель ГАЗ-27057; тип ТС – грузовой фургон цельно - металлический (7 мест); регистрационный знак – С820ТХ24; идентификационный номер (VIN) – X9627057080617977; паспорт ТС – 52 МС 247182; год изготовления ТС – 2008; модель, № двигателя – *405240*83074633*; шасси (рама)
№ – отсутствует; цвет кузова (кабины) – белый.

Лот № 8: Самоходная машина: наименованием и марка машины - снегоход «Буран»
СБ-640МД; регистрационный знак – 24 КУ 3008; заводской № машины (рамы) – 2507090261; паспорт самоходной машины – ВЕ 205287; год выпуска – 2007; двигатель № – 207.4.7221; вид движителя – гусеничный; цвет– белый.

Лот № 9: Самоходная машина: наименованием и марка машины - снегоход «Буран»
СБ-640МД; регистрационный знак – 24 КУ 3009; заводской № машины (рамы) – 2507090253; паспорт самоходной машины – ВЕ 318213; год выпуска – 2007; двигатель № – 207.4.8193; вид движителя – гусеничный; цвет – синий.

Лот № 10: Самоходная машина: наименованием и марка машины – вездеходное транспортное средство ТРЭКОЛ - 39292Д; регистрационный знак – 24 КУ 0298; заводской
№ машины (рамы) – 00001007; паспорт самоходной машины – ВЕ 375252; год выпуска – 2008; двигатель № – 0018970; вид движителя – колесный; цвет – белый.

Сведения о заявителях, подавших заявки на участие в аукционе:

В журнале регистрации поступления заявок и предложений участников на электронной площадке оператором электронной площадки (юридическое лицо, владеющее сайтом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» – АО «Электронные торговые системы» https://www.etp-torgi.ru, адрес местонахождения: 123112, г. Москва, ул. Тестовская,
д. 10) по состоянию на 15.09.2020 в 12.00 ч. зарегистрированы следующие заявки:
	№ лота
	Дата и время подачи заявки
	Номер заявки
	Организация (Ф.И.О.) претендента на участие в аукционе

	1
	15.09.2020
00:20
	№ 608421
	Григорьева Татьяна Александровна

	15.09.2020
07:06
	№ 727160
	Вишняков Сергей Николаевич

	15.09.2020
06:21
	№ 996557
	Вишнякова Алина Сергеевна

	2
	15.09.2020
00:46
	№ 747512
	Григорьева Татьяна Александровна

	15.09.2020
07:10
	№ 244089
	Вишняков Сергей Николаевич

	15.09.2020
06:24
	№ 808114
	Вишнякова Алина Сергеевна

	3
	не представлено ни одной заявки на участие в аукционе

	4
	14.09.2020
14:42
	№ 440996
	Казанцев Юлиан Сергеевич

	14.09.2020
18:29
	№ 645863
	Травницкий Роман Александрович

	5
	14.09.2020
18:14
	№ 370823
	Травницкий Роман Александрович

	6
	15.09.2020
07:14
	№ 707770
	Вишняков Сергей Николаевич

	14.09.2020
18:35
	№ 937984
	Травницкий Роман Александрович

	15.09.2020
06:27
	№ 593218
	Вишнякова Алина Сергеевна

	7
	не представлено ни одной заявки на участие в аукционе

	8
	не представлено ни одной заявки на участие в аукционе

	9
	не представлено ни одной заявки на участие в аукционе

	10
	14.09.2020
18:23
	№ 190627
	Травницкий Роман Александрович

Комиссия, рассмотрев документы, представленные претендентами на соответствие требованиям и условиям, установленные информационным сообщением о продаже в электронной форме движимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Норильск, посредством публичного предложения, утвержденным распоряжением Управления имущества Администрации города Норильска от 18.08.2020 № 150-315, приняла решение:

1. По лотам №№ 3, 7, 8, 9 -  признать торги несостоявшимися по причине отсутствия поданных заявок на участие в продаже посредством публичного предложения.
2. По лотам №№ 5, 10 – признать торги по продаже имущества посредством публичного предложения несостоявшимися по причине подачи одной заявки на участие в торгах.
3. Признать претендентов участниками продажи посредством публичного предложения и допустить к участию в торгах по продаже посредством публичного предложения:
- по лоту № 1: Григорьеву Татьяну Александровну; Вишнякова Сергея Николаевича; Вишнякову Алину Сергеевну;
- по лоту № 2: Григорьеву Татьяну Александровну; Вишнякова Сергея Николаевича; Вишнякову Алину Сергеевну;
- по лоту № 4: Казанцева Юлиана Сергеевича; Травницкого Романа Александровича;
- по лоту № 6: Вишнякова Сергея Николаевича; Вишнякову Алину Сергеевну; Травницкого Романа Александровича.
Проголосовали единогласно.

Председатель комиссии:                 ______________«_____»______2020      Е.А. Надточая
Члены комиссии:
                                                          _______________«_____»_____ 2020      В.В. Цюпко

   _______________«_____»_____ 2020       М.Н. Миронов
                                                         ______________ _«_____»_____  2020       И.А. Закирьяева

                                                         _____________  _«_____»______ 2020       И.А. Урсакий

   _____________   «_____»______ 2020       Е.А. Войник

	Секретарь комиссии:
	    ______________«_____»______ 2020       А.Н. Бояркина

3